

ОКР 22 11 10374 02

СОГЛАСОВАНО

Зам. руководителя
предприятия п/я А-6681
Тростровский
г.

Зам. руководителя
предприятия п/я А-7453
О.М. САЗОНОВ
1979 г.

Организация п/я А-7756
УДК
Код по ОКП
Группа Л 54
Зарегистрировано
в ВИССе

1979 г.

за №

УТВЕРЖДЕНО
Зам. руководителя
организации п/я А-7316
30.10 Д.Ф. Ссадний

ИЗВЕЩЕНИЕ № I

об изменении к ТУ 6-09-1473-77

АЛЮМИНИЙ ГИДРОКСИД
марки осч 7-3

Срок введения 01.01.1980 г.

СОГЛАСОВАНО:

Зав. отделом стандар-
тизации предприятия
п/я А-7815
Т.Ф. Манова
1979 г.

РАЗРАБОТАНО:

Зам. руководителя
предприятия п/я Р-6596
Е.И. Первых
18/05 1979 г.

Нач. ЦАП
Л.К. Хайдукова
18/05 1979 г.

И.о.нач. КТОС и УКП
В.К. Окунева
18/05 1979 г.

1979

30.11.22

163482

Пункт ! Характер изменения

Титульный лист

Срок действия установить до 31.12.1984г.

Пункт 1.1 Для показателя "Содержание алюминий гидроксиды [Al(OH)₃], %, не менее" заменить норму: 97,0 на 98.

Для показателя "сульфаты (SO₄), %, не более" заменить норму: 0,01^x на 0,005^x.

По всему тексту Заменить ссылки и слова: ГОСТ 4204-66 на ГОСТ 4204-77; ГОСТ 4461-67 на ГОСТ 4461-77; "калия гидрат окиси (калий едкое) по ГОСТ 4203-65, 30 %-ный раствор" на "калия гидрат окиси (калий едкое), 30 %-ный раствор".

Пункт 4.1.1. Заменить ссылки: ГОСТ 10398-71 на ГОСТ 10398-76; ГОСТ 4174-69 на ГОСТ 4174-77.

Пункт 4.2. Изложить в новой редакции: "4.2. Содержание сульфатов определяют по ГОСТ 11841-76 на алюминия гидрат окиси п.3.3".

Пункт 4.5.1. Заменить ссылку: ГОСТ 5828-67 на ГОСТ 5828-77.

Пункт 4.6.1. Заменить ссылки: ГОСТ 5859-70 на ГОСТ 5859-78; ГОСТ 6691-67 на ГОСТ 6691-77.

Пункт 4.8.1. Заменить ссылки: ГОСТ 4215-66 на СТ СЭВ 223-75.

После слов: "фотопластинки СП-II чувствительность 15 отн.единиц" дополнить словами: "по ТУ 6-17-704-75".

Пункт 5.1. Изложить в новой редакции: "5.1. Препарат упаковывают и маркируют в

Извещение № I об изменении к ТУ 6-09-1473-77				
Изм.	Лист	№ докум.	Подпись	Дата
Разраб.		Батимев	В.А.	18.05
Провер.		Осипова	Л.И.	18.05
Н. контр.				
Утверд.				
Алюминий гидроксид марки ОСЧ 7-3				
Технические условия				
		Лит.	Лист	Листов
		Е	2	3

соответствии с ГОСТ 3885-73.

Вид упаковки: Б-6, мешки-вкладыши пленочные по ГОСТ 19360-74, вложенные в картонные навивные барабаны по ГОСТ 17065-77.

Верхняя часть наполненного мешка собирают в пучок, завязывают ниткой "корд" или липкой лентой, перегибают и снова плотно завязывают ниткой "корд" или липкой лентой или стягивают зажимом.

По требованию потребителей допускаются виды упаковки Б-1 и Б-5п.

Группа фасовки: IU, У, UI, УП."